（第３号様式）
新宿区立漱石山房記念館ブックカフェに関する
プロポーザル参加辞退書

新宿区長あて

新宿区立漱石山房記念館ブックカフェに関して、新宿区立漱石山房記念館ブックカフェ事業者選定プロポーザル実施要領第６条第１項の規定に基づき、当該プロポーザルへの参加について、下記のとおり辞退します。

記

	商号又は名称

	印

	代表者役職
氏名

	所在地

	共同事業者の有無
	有 ・ 無（いずれかに○印）
※有の場合は、下記にすべての参加者を記入

	共同事業者
商号又は名称
代表者役職・氏名
所在地

	担当者

氏名
所属
電話番号
FAX番号
E‐mail

[bookmark: _GoBack]